L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЪ

БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АРТЕМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБРАЗОВЛI-IИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2024 rоца п. Артемовский Nъ 46

об _i'сТаЕовлении тарифов на пIlтьевую волу

для потребителей ООО <<АртёпrВодоКанал>>

ВсоответсТВиисФедераrlЬ}lЬtN,lЗакоFlоN{о.г7Деtсабря2011годаNЪ416-ФЗ(о
водOснабжении и водоотведении)). Гlсtстанtlrзлеl-{ием l1ptiBlL,l,eлbcTBa P(D от ]з пlая 2013 года

N9 406 (о государственноп,1 рег),лироваllиI4 rарr,rфов в сфере волосrlабжения и

водUотl]еденlIя), Законопл Иркутской tlб;tастрl о,г б rrtlября2l)|'2 годаJ'Гл 1l-+_()З <о наделении

оргili]ов местного саN{оупрalв;tеtIия о,гдельньtN,Iи областнышлtr государстtsенными

полItомочиями ts сфере водоснабltсения и воJ{оотВедения), адN,Iинистрация ДртеIчIоВскоГо

горO.цского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на пLiтьевую вOд\l д,гtя потlэеблtтелеi,t ООО кДртёl,rВодоКанал>

с каjlендарной разбивкой:

2. Тарифы, установЛенньlе в пуl]кте 1 нас,t,tlяutеI,о посl,аFIоI]лснt,Iя. деriстlз),ют

с 10 апреля2024 годапо З1 декабря 2024 года,

3. Компенсацию недополуLlснtlых доходо]t ООО кЛртёпrВодсlI(аItа-rl) от реализации

товlц]ов и услуг населеЕиIо гlо тарtлфам. не llоI(рывalюlцI,INI экоtlоl,lllllесji1,1 сlбоснованных

расходов на их производство и реаJiизац!iю1 осуIцествI1,Iть за с(lс,г средсl в областного

бюluttе.га' предусмотренных в законе Ирrсутской об:rас,т,t,t об областrlоп,t бюджете на

coo'lBe'i".TB'#ffifl::*;::l'Jr::;.,r".
подле)I(i{т сl(lиI ttltlльноrtу tlttl,бллltсовilнию на

офиг{иitльНом сайте администРациtl Арте\,{овскогО I,ороJ\сltого IIосс,]tсtlI,rя ],t]цLr-ёсllц_д!!g]]]Jц

в р.i?,леJ]е <Администрация) полра,здс"п кГI Llrt, pttol 1oprtilicltl-trl. \,ll lA>;

Пrав:t Артемовского
\1vH l l цI l пального образования

Тариф, руб./шr'.
с не облагае,гся

Перио,r лействиянаименование

регулируемой
организации

население

гt. Аllтемtовский

ооо
кА1l-гёмВодоКанал>

с 10.04.2024 lltl З0.06.2024

с 01 .07.202.l по 3 l . 12.2024

с l0.04.202-1 rro 30.06.]024

с 01 .07.2024 по 3 1 .|2..2024

N4.A.1 1]Itгоl]ьевtl